
Uchwała nr 59/V/2024 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 maja 2024 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 36/V/2019 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

29 maja 2019 roku w sprawie warunków i trybu rekrutacji na pierwszy rok 

jednolitych studiów magisterskich, studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz 

zasad przyjmowania na studia laureatów oraz finalistów olimpiad stopnia 

centralnego (z późn. zm.) 
 

 

Działając na podstawie art. 70 ust. 1 w zw. z art. 28 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), Senat 

Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 36/V/2019 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 29 maja 2019 roku 

 w sprawie warunków i trybu rekrutacji na pierwszy rok jednolitych studiów magisterskich, 

studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz zasad przyjmowania na studia laureatów oraz 

finalistów olimpiad stopnia centralnego (z późn. zm.) w załączniku nr 8 do uchwały w § 5  

w tabeli w sekcji „OGÓLNOPOLSKIE OLIMPIADY STOPNIA CENTRALNEGO” – 

„Olimpiady interdyscyplinarne lub tematyczne” dodaje się wiersz 36a, o brzmieniu określonym 

w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Określone w załączniku zmiany obowiązują począwszy od naboru na pierwszy rok studiów  

w roku akademickim 2025/2026. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


